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11 Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov Nr. Doc. Histoérico
02/04/2018 000001 CRED TED
02/04/2018 992717 ENVIO TEV
02/04/2018 990001 APL AUTOM
03/04/2018 000001 CRED TED
03/04/2018 051084 DOC ELET E
03/04/2018 990001 APL AUTOM
04/04/2018 164799 ENVIO TED
04/04/2018 364261 ENVIO TEV
04/04/2018 727220 RESG AUTOM
05/04/2018 000001 CRED TED
05/04/2018 990001 APL AUTOM
09/04/2018 641265 PAG FONE
09/04/2018 891377 PAG GPS
09/04/2018 123834 ENVIO TED
09/04/2018 126585 ENVIO TED
09/04/2018 019146 ENVIO TEV
09/04/2018 (21657 ENVIO TEV
09/04/2018 727220 RESG AUTOM
10/04/2018 000001 CRED TED
10/04/2018 558696 CRED TEV
10/04/2018 573504 PAG FONE
10/04/2018 990001 APL AUTOM
11/04/2018 000001 CRED TED
11/04/2018 331321 PAG FONE
11/04/2018 331798 PAG FONE
11/04/2018 990001 APL AUTOM
12/04/2018 000001 CRED TED
12/04/2018 013973 DOC ELET E
12/04/2018 122803 ENVIO TED
12/04/2018 123885 ENVIO TED
12/04/2018 125651 ENVIO TED
12/04/2018 127440 ENVIO TED
12/04/2018 129022 ENVIO TED
12/04/2018 133969 ENVIO TED
12/04/2018 134917 ENVIO TED
12/04/2018 136043 ENVIO TED
12/04/2018 117877 ENVIO TEV
12/04/2018 124441 ENVIO TEV
12/04/2018 131580 ENVIO TEV
12/04/2018 141099 ENVIO TEV
12/04/2018 171512 ENVIO TEV
12/04/2018 175929 ENVIO TEV
12/04/2018 179916 ENVIO TEV
12/04/2018 185550 ENVIO TEV
12/04/2018 727220 RESG AUTOM

de: 01/04/2018

hitps://goveconta.caixa, gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprim...

GOVCONTA CAIXA

4593600001

4593/006/00624008-4
FMS CORONEL VIVIDA

Valor (R$)
3.625,78C
873,49D
2.752,29D
181.931,93C
53,300
181.878,63D
64.517,50D
982,50D
65.500,00C
47.135,83C
47.135,83D
157,31D
1.612,69D

12,168,570 -

4.974,76D
146,60D
733,04D
19.792,97C
1.666,66C
219,61C
219,61D
1.666,66D

até: 30/04/2018

Saldo (R$)
3.625,78C
2.752,29¢C

0,00
181.931,93C
181.878,63C

0,00

64.517,50D
65.500,00D

0,00

47.135,83C

0,00

157,31D
1.770,00D
13.938,57D
18.913,33D
19.059,93D
19.792,97D

0,00

1.666,66C
1.886,27C
1.666,66C

0,00

272.561,07C 272.561,07C
370,510 272.190,56C

337,43D
271.853,13D
21.919,00C
1.000,00D
11.760,00D
'3.216,17D
4,400,200
9.727,47D
12.702,58D
1.097,87D
4.559,00D
1.751,40D
240,000
65,64D
89,800
199,53D
51,73D
141,000
21.919,00D
82,52D
51.084,91C

271.853,13C
0,00
21.919,00C
20.919,00C
9.159,00C
5.942,83C
1.542,63C
'8.184,84D
20.887,42D
21.985,29D
26.544,29D
28.295,69D
28.535,69D
28.601,33D
28,691,13D
28.890,66D
28.942,39D
29,083,390
51.002,39D
51.084,91D
0,00
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13/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
16/04/2018
16/04/2018
16/04/2018
16/04/2018
16/04/2018
16/04/2018
16/04/2018
16/04/2018
18/04/2018
18/04/2018
18/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
18/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
20/04/2018
20/04/2018
20/04/2018
20/04/2018
20/04/2018
20/04/2018
20/04/2018
23/04/2018
23/04/2018
23/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
25/04/2018

000001
000001
041922
042228
197208
487145
497344
499574
502842
503661
990001
000001
000001
035679
035834
036195
036327
036440
990001
156267
287512
727220
000001
000001
000001
000001
121432
122337
123170
123665
125763
131187
146340
111037
112272
113052
117869
119722
122176
132608
246969
727220
000001
037785
129394
178068
189493
558634
727220
454228
455428
727220
044880
045040
045142

CRED TED
CRED TED
DOC ELET E
DOC ELET &
ENVIO TED
TEV MESM T
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
APL AUTOM
CRED TED
CRED TED
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
APL AUTOM
ENVIO TED
ENVIO TEV
RESG AUTOM
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
RESG AUTOM
CRED TED
DOC ELET E
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
RESG AUTOM
ENVIO TEV
ENVIO TEV
RESG AUTOM
DOC ELET'E
DOC ELET E
DOC ELET E

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprim,..

149.930,50C 149.930,50C
52.728,00C 202.658,50C
3.437,60D 199.220,90C
477,500 198.743,40C
11.760,00D 186.983,40C
625,15D 186.358,25C
240,000 186.118,25C
22,500 186.095,75C
80,00D 186.015,75C
11,50D 186.004,25C

186.004,25D
3.000,00C
16.500,00C

w-1,516,00D.

1.580,35D
30,84D
1.245,82D
204,000
14.922,99D
17.483,77D
823,84D
18.307,61C
3.000,00C
354,90C
6.743,10C
2.291,02C
20.398,80D
11.342,63D
13.218,42D
7.022,39D
5.458,40D
9.927,00D

0,00
3.000,00C
19.500,00C
17.984,00C
16.403,65C
16.372,81C
15.126,99C
14.922,99C
» 0,00
17.483,77D
18.307,61D
0,00
3.000,00C
3.354,50C
10.098,00C
12.389,02C
8.009,78D
19.352,41D
32.571,83D
39.594,22D
45.052,62D
54.979,620

90.544,95D 145.524,57D
961,20D 146.485,77D
4,652,95D 151.138,72D
'219,25D 151.357,97D
534,480 151.892,45D
201,31D 152.093,76D
279,27D 152,373,030
105,00D 152.478,03D
4.266,51D 156.,744,54D

156.744,54C
7.500,00C
419,59D
51.713,22D
9.927,00D
5,768,520
2.200,00D
62.528,33C
2.287,10D
34,83D
2.321,93C
100,50D
418,79D
1.245,82D

0,00
7.500,00C
7.080,41C

44.632,81D
54.559,81D
60.328,33D
62.528,33D

0,00
2.287,10D
2.321,93D

- 0,00
100,50D
519,29D
1.765,11D
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25/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
26/04/2018
26/04/2018
26/04/2018
27/04/2018
27/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018

30/04/2018

045624
046302
046402
046542
046628
047661
047746
048830
048922
049020
049105
049275
049351
727220
036327
167773
727220
167330
727220
000001
188960
190610
191378
727220

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprim...

POCELETE
DOCELETE
DOCELETE
DOCELETE
DOCELETE
DOCELETE
DOCELET E
DOCELETE
DOC ELETE
DOCELETE
DOC ELETE
DOCELETE
DOCELETE
RESG AUTOM
DOC ELET E
ENVIO TED
RESG AUTOM
ENVIO TED
RESG AUTOM
CRED TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
RESG AUTOM

Saldo Atualizado

550,50D
288,00D
216,00D
54,08D
23,42D
915,76D
65,40D
892,48D
42,01D
19,16D
51,34D
14,80D
30,64D
4.928,70C
53,30D
4.245,14D
4.298,44C
4.974,76D
4.974,76C
16.500,00C

2.315,61D
2.603,61D
2.819,61D
2.873,69D
2.897,11D
3.812,87D
3.878,27D
4,770,75D
4,812,760
4,831,920
4.883,26D
4,898,06D
4.928,70D
0,00
53,30D
4,298,44D
0,00
4.974,76D
0,00
16.500,00C

185.683,73D 169.183,73D
13.876,89D 183.060,62D
18.725,75D 201,786,37D

201.786,37C

i

0,00
0,00
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CAIXA - Extrato de Fundos https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_ext...

¥ W ‘ Extrato Fundo de Investimento
. I gﬁﬁ’gg‘& Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Cédigo Cperagdo Emisséo
CORCNEL VIVIDA, PR 4593 0055 14/05/2018
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Alividades do Fundc
CAIXA FIC PRATICO RENDA FiXA CURTC 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano{%} Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/03/2018 Cota em; 30/04/2018
| 00988 E 0,4647 1 2,8798 I 5,864296 1 5,870089 |

Administradora
Nome Enderego CNRJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 34 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente 9
iNome CPFR/CNPJ Conta Corrente *Més/Ano Folha
FMS CORONEL VIVIDA 08.906.533/0001-48 006.00624008-4 04/2018 01/02
\Anglise do Perfil do lnvesfidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacio

Histérico Valorem R$ Qfde de Cotas
Saldo Anterior 852.755,10C 145.414,738248
Apiicaces 706.213,78C 120.387,828293
Resgates 592.268,56D 100.926,048189
Rendimento Brute no Més 1.139,52C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 967.839,84C 164.876,518352
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito 4 tributaggo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagdo Detfalhada

Data Higtorico Valor R$ Qide de Cofas
02/04 APLICACAQ 2.75229C 469,307985
03/04 APLICACAQ 181.878,63C 31.011,658104
04704 RESGATE 65.500,00D 11.167.712540
IRRF 0,00
IOF 0,00
05/04 APLICACAO 47.135,83C 8.036,254317
09704 RESGATE 19.792.97D 3.374,213584
IRRF 0,00
IOF 0,00
10/04 APLICACAQO 1.666,66C 284, 111113
11 /04 APLICACAO 271.853,13C 46.339,910280
12/04 RESGATE 51.084,91D 8.707 490926
IRRF 0,00
IOF 0,00
13/04 APLICACAQ 186.004,25C 31.703,182158
16/04 APLICACAQD 14.922,99C 2.543,404332
18/04 RESGATE 18.307,61D 3.119,968791
IRRF 0,00
1OF 0,00
18/04 RESGATE 156.744,54D 28.711,037841
IRRF 0,00 ;
IOF 0.00
20/04 RESGATE 62.528,33D 10.655,032379
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagoes ao Cotista

Ide4 14/05/2018 15:21
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Extrato Fundo de Investimenio
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CAIYXA

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_ext..

INome da Agéncia Cddigo Operacdo missédo
CORONEL VIVIDA, PR 4583 0055 14/05/2018
Fundo (CNPJ do Fundo Inlcio das Atividades do Fundo |
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1985

Renftabifidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/03/2018 Cota em: 30/04/2018

| 0,0088 I 04647 28798 It 5,864296 I 5,870089 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente
Nome CPE/CNPJ Conta Corrente Aés/Ano Folha
FMS CORONEL VIVIDA 08.908.533/0001-48 006.00624008-4 04/2018 02/02

Anélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacéo

Histsrico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

10F

Taxa de Saida

Salde Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a fributagao, conforme legislacio em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Historico

IRRF

IOF
23104 RESGATE

IRRF

IOF
25/04 RESGATE

IRRF

IOF
26104 RESGATE

IRRF

IOF
27104 RESGATE

IRRF

IOF
30/04 RESGATE

IRRF

IOF

Dados de Tributacdo

Informagdes ao Cotista

Valor em R§

852.755,10C
706.213,78C
592.268,86D
1.138,62C
0,00
0,00
0,00
£87.839,84C
0.00

Valor R$

6,00
0,00
2.321,93D
0.00
0,00
4.928,70D
0,00
G,0C
4.288 440
G,06
0,00
4.974,76D
0.00
0,00
201.786,37D
0,00
0,00

Rendimento Base

0,00

Qfde de Cotas
145.414,738248
120.387,828293
100.926,048189

164.876,518352

Qide de Cotas

395,645774
839,748056
732 .33Q310
847,51“6047

34.375,351935

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, ¢ beneficie-se de todas as vantagens que 0s servicges on-liine lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdc do enviec mensal do sen
extrato pelos Correlos. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extrates, vocé contribul para preservacdo do meic-ambiente!

Prezado{a) Cotista, vomparega & sua agéncia de relaciconamento e cadastre ou atualize
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